M & E IMPORTACOES E DECORACAO LTDA

CNPJ: 52.780.908/0001-69 |.E.: 0220085994

Fone: (54) 991847882 eduardofogaca91@hotmail.com
OSVALDO ARANHA, 350/LOJA 01-CENTRO - Canela - RS
- CEP 95680079
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

** REIMPRESSAO ***

Cadigo

000383 VASO MURANO
19CM X 29CM NAS
CORES AMBAR E
AZUL

000831 KIT ALMOFADA 918
GOLD 45X45

000818 KIT ALMOFADA
CHENILE-C

020020 MANTA DELAX

10 130X170 White
TAM.MILAN

1460 71972 PLANTA
ARTIFICIAL180 CM
ALTURAFIXADO EM
VASO DE PLSTICO
PRETOESTRUTURA
DE ARAME
RECOBERTO COM
TECIDO

000108 JC137 - CESTO DE
PALHA NATURAL -
PALHA - TAMANHO G

1105 JOGO AMERICANO
ORGANICO AZUL

1993 COLAR DECORATIVO
EM MADEIRA

000855 KIT ALMOFADA
STRIPE- BLUE 45X45

000828 KIT ALMOFADA FW-
BLUE 45X45

000697 PORTA-RETRATOS
EM MDF COM LINHO
- 10X15

1727 X0223 - POTE DE
METAL
GALVANIZADO -
BRANCO - CAFE

1728 X0223 - POTE DE
METAL
GALVANIZADQ -
BRANCO - CHA

1433 ALMOFADA COURO
SINTETICO AZUL

1975 AROMATIZADOR DE
AMBIENTE JARDINS
DA FRANCA 300ML

933 DIFUSOR DE
VARETAS JARDINS
DA FRANCA 200 ML

1988 BANDEJA EM MDF
COM LINHO

1870 CAIXA EM MDF COM
REVESTIMENTO EM
PU

1155 FOLHA DECORATIVA
AZUL EM RESINA

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Pix

Cartéo Crédito a Prazo P.O.S.

Qtde UN

1UN

1UN

V1. Unit.
879,90

179,90
229,90

429,90

1.739,00

269,90

39,90
269,90
229,90
198,90

79,90

119,90

119,90

399,00

139,90

249,90

129,90

349,90

298,90

VI. Total
879,90

179,90
229,90

429,90

1.739,0

269,90

39,90
269,90
229,90
397,80

159,80

119,90

119,90

399,00

139,90

249,90

129,90

349,90

298,90

21
6.633,10
1.033,10

0,00
5.600,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0752 7809 0800 0169 6500 1000 0010 2910 0007 3975

1.500,00

4.100,00
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Orgamento 151

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.
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